- ⁸¹ Sanctae Mechthildis virginis ... P. 221: *in ejus consolationem et defensionem.*
- ⁸² Preces Gertrudianaе... Praefatio. P. 43: *pro consolatione et defensione.*
- ⁸³ Sanctae Mechthildis virginis ordinis sancti Benedicti Liber Specialis Gratiae. P. 221: *ad animam ejus honore deducendam.*
- ⁸⁴ Ibid.
- ⁸⁵ Preces Gertrudianaе... Praefatio. P. 47–48: *Cum B. Mechthildis pro quodam oraret, ait Dominus: Ecce huic remitto omnia peccata sua: in quorum satisfactionem dum in Praefatione dicitur, Per quem Majestatem. Laudabit me in unione, etc. ut sequitur: et dicat unum Pater noster, quod Deo offerat per me: sicque supplebuntur per me ejus negligentiae. Et si quis alius hoc fecerit, pie credit se eandem gratiam inpetrare posse.* [L. 3, cap. 28].
- ⁸⁶ Например, в практике Православной Церкви исповедь и, следовательно, отпущение грехов проходят до начала Евхаристического канона.
- ⁸⁷ Sanctae Mechthildis virginis ordinis sancti Benedicti Liber Specialis Gratiae. P. 286: *purum, humile, desiderans, amans et spirituale cor.*
- ⁸⁸ Sanctae Mechthildis virginis ... P. 199; Preces Gertrudianaе... Praefatio. P. 69. *Gloria tibi dulcissima, nobilissima, fulgida, tranquilla et ineffabilis Trinitas.* В молитвослове приводится и отсылка к главе из книги Мехтильды – [L. 3, cap. 3].
- ⁸⁹ *Et alias dixit ad eam: Si me digne vis laudare, tunc dic haec 5 verba.* Preces Gertrudianaе... Praefatio. P. 69.
- ⁹⁰ *Lauda me his verbis.* Sanctae Mechthildis virginis ordinis sancti Benedicti Liber Specialis Gratiae. P. 199.
- ⁹¹ Preces Gertrudianaе... Praefatio. P. 74: *B. Mechthildis dicebat Christus: in veritate dico tibi, quod mihi valde placeat, quod homines fiducialiter magna de me sperent. Est enim impossibile quod homo non accipiat ea quae credit et speravit. Ideo bonum est homini de me magna sperare, mihiq̄ sincere fidere.* [L. 3, cap. 5].
- ⁹² Sanctae Mechthildis virginis ordinis sancti Benedicti Liber Specialis Gratiae. P. 202.
- ⁹³ *Instructor ejus, omnium optimus magistrorum.* Ibid. P. 201.

СОДЕРЖАНИЕ

К 90-ЛЕТИЮ СО ДНЯ РОЖДЕНИЯ А.Я. ГУРЕВИЧА

М.Л. Андреев

ГУРЕВИЧ VERSUS БАТКИН: СПОР ДВУХ ЭПИСТЕМОЛОГИЙ?..... 5-11

Л.М. Баткин

ЗАМЕТКА О ДИАЛОГИЧЕСКОМ ПОДХОДЕ К КУЛЬТУРНЫМ
ТЕКСТАМ 12-17

М.Ю. Парамонова

...*AUT DESIDERATA MORTE MORIAMUR*: МИССИЯ КАК ДОЛГ И КАК
ЛИЧНЫЙ ВЫБОР 18-65

IMITATIO CHRISTI В РЕЛИГИОЗНОЙ КУЛЬТУРЕ СРЕДНЕВЕКОВЬЯ И РАННЕГО НОВОГО ВРЕМЕНИ

Ю.Е. Арнаутова, А.Б. Герштейн

ВВЕДЕНИЕ 66-74

Д.Б. Кейнс

IMITATIO CHRISTI И ЖАНРОВЫЕ ОСОБЕННОСТИ ЕВАНГЕЛИЙ 75-98

Ю.Е. Арнаутова